附件：

安庆职业技术学院横向科技项目
结题报告
    项目编号：  

项目名称：  
起止时间：   

项目负责人（签名）： 
所在部门：       
联系电话：            

安庆职业技术学院科技处制
	项目情况
	项目名称
	

	
	项目类型
	□技术开发   □技术转让   □技术咨询   □技术服务   □其他

	
	合同经费
	  万
	实际到账经费
	  万

	委托单位
	单位名称
	

	
	所在地址
	

	
	单位性质
	□政府部门   □企业单位   □事业单位   □研究机构  □其他

	项

目

组

成

员
	序号
	姓  名
	所在单位/部门
	专业技术职称
	项目分工

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	本项目所取得的研究成果（成果证明材料附表后）

	序号
	成果名称
	成果形式
	第一署名
	权利归属

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	成果资料不能提供原因：□委托方技术保密要求  □知识产权保护

	项目研究总结报告（最终成果简介等）：

项目负责人（签字）：

                                                  年    月    日  



	项目委托方验收意见（项目是否按时完成、是否达到预期目标、成果使用情况等）：

是否同意结题： □同意     □不同意     □延期
                                            委托方签字（公章）：　

                                            年    月    日 



	科技处意见：

                           年    月    日



注：此项目成果证明材料（实物图、各类证书、报告等）附表后。若因技术保密要求，成果资料不便提供的，应在结项书中注明。

经济效益及社会效益证明

	项目名称
	

	完成单位
	

	通讯地址
	

	工作起止时间
	

	经济效益（万元）

	年度
	

	金额
	

	社会效益
	

	                                 单位财务专用章
                                          年    月     日


备注：委托方（企业）填写

4

